ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                     MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA
                                     “PEQUENO GRANDE PAGO”

EDITAL N° 17/2023

  O Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo COMDICA para a
Escolha de membros para suprir cargos de titularidade e de suplência do processo de
escolha suplementar do Conselho Tutelar de André da Rocha/RS, no uso de suas
atribuições, em conformidade, com a Lei Municipal nº 1.186/2019 e a Resolução nº
12/2023 e Editail nº 05/2023 do COMDICA, TORNA PÚBLICO a Nominata Final dos
candidatos aptos a concorrerem aos Cargos de Conselheiros Tutelares de André da
Rocha/RS, abaixo relacionados:

1. Relação dos Candidatos

Nº de Inscrição IDENTIFICAÇÃO

01 Fernanda Soares dos Santos

02 Edir Eloi Paulo da Silveira

03 Iracelia Corrêa de Oliveira

04 Suzana Minozzo Barcelos

05 Eliane da Silva Rodrigues

07 Carolin Siqueira dos Santos

08 Nelci José Brancalione

2. Convocação para Reunião no dia 25 de julho de 2023, no horário das 19hs, na Câmara
de Vereadores, onde haverá uma apresentação e entrevista dos candidatos inscritos no
Processo de Escolha Suplementar aos membros do COMDICA, objetivando subsidiar   a
escolha e votação  de forma indireta pelo  colégio eleitoral formado pelos conselheiros de
direitos.

3.  Este Edital entra em vigor na presente data.

André da Rocha/RS, 20 de Julho de 2023.

Renata Baldi Rodrigues
Presidente da Comissão Especial Eleitoral COMDICA